ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

13.08.2020                                    г. Енисейск                                          № 59-501

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 01.03.2017

№17-161 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных

служащих города Енисейска»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Совета

администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные

муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь статьями 30, 32

Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 01.03.2017

№17-161 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных

служащих города Енисейска»:

приложение № 1 после строки:

дополнить строкой следующего содержания:

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-

Плюс»,  подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного

самоуправления города Енисейска и применяется с 13.08.2020.

Исполняющий обязанности

председателя городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

Н.В. Лобанова

В.В. Никольский

Глава  города      36845

Председатель Енисейского городского Совета депутатов 30 704